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Nowelizacja przepisów zakresie wsparcia 
uczestników obrotu gospodarczego 
poszkodowanych wskutek pandemii COVID-19 - 
nowe kody PKD i rozszerzone wsparcie
Powiatowy Urząd Pracy w Mońkach informuje, że  prowadzi nabór wniosków o do 31 sierpnia 2021 r. 
udzielenie dotacji w na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 

.mikroprzedsiębiorcy i małemu przedsiębiorcy
Nabór ogłoszony jest na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie wsparcia uczestników obrotu gospodarczego poszkodowanych 

 wskutek pandemii COVID-19 (Dz. U. poz. 713).
 

Przed złożeniem wniosku obowiązkowo zapoznaj się z aktualnymi zasadami (kliknij)

i wzorem umowy

 

UWAGA!

Warunkiem przyznania dotacji jest których przychód z działalności w rozumieniu przepisów 
podatkowych uzyskany w miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku był niższy co 
najmniej o 40% w stosunku do przychodu uzyskanego w miesiącu poprzednim, lub w 
analogicznym miesiącu roku poprzedniego lub w lutym 2020 r. lub we wrześniu 2020 r.

Przykładowo, jeśli miesiącem składania wniosku jest maj 2021 r., to miesiącem poprzedzającym miesiąc 
złożenia wniosku jest kwiecień 2021 r., zaś miesiącem względem którego następuje porównanie 
przychodów - marzec 2021 r. (miesiąc poprzedni względem miesiąca poprzedzającego miesiąc złożenia 
wniosku) lub kwiecień 2020 r. (miesiąc analogiczny w roku poprzednim względem miesiąca 
poprzedzającego miesiąc złożenia wniosku) lub luty 2020 r. lub wrzesień 2020 r.

Przedsiębiorca wylicza spadek przychodów w odniesieniu do całości przychodów z działalności 
gospodarczej, a nie jedynie z "części" oznaczonej określonym kodem PKD.
Wnioski składane są za dany miesiąc w związku z czym w każdym wniosku na nowo trzeba 
dokonać wyliczenia spadku obrotów (pod uwagę zawsze będzie brany inny miesiąc)
Zgodnie z umową - w ciągu 3 lat od udzielenia dotacji urząd dokona kontroli Przedsiębiorcy w 
zakresie:

a) wydatkowania dotacji zgodnie z przeznaczeniem,
b) właściwego dokumentowania dotacji.

Zgodnie z 7 ust. 2 rozporządzenia oceny spełnienia warunku w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej oznaczonej według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007 dokonuje się na 
podstawie danych zawartych w rejestrze REGON w brzmieniu na dzień 31 marca 2021 r. To 
oznacza, że zmiany przeważającego kodu PKD po tej dacie (nawet jeśli zmiana PKD obejmie dzień 
31 marca 2021 r.) nie będą uwzględniane.
Zgodnie z przepisami - wnioski można składać wyłącznie w formie elektronicznej przez portal 
www.praca.gov.pl

Prosimy zwrócić szczególna uwagę na sposób obliczenia spadku obrotów!

https://pliki.praca.gov.pl/Tarcza_antykryzysowa/Rozp_rozdz3/Rozp_rozdz.3_zasady_udzielania_dotacji_dla_mikro_i_malych_przeds_v3_26.04.2021.pdf
https://pliki.praca.gov.pl/Tarcza_antykryzysowa/Rozp_rozdz3/Rozp_rozdz.3_umowa_v3_26.04.2021.pdf
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA
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